2) - a) *Visitatores ac Provinciarum deputati, ad normam iuris proprii electi.*

b) *Praeter eos qui, ad normam Constitutionum, Conventui Generali ex officio interesse debent, aderit unus deputatus pro singulis Provinciis et Viceprovinciis pro primis centum sodalibus vocem activam habentibus; si autem sodales vocem activam habentes plures quam centum sunt, habebitur alius deputatus pro quavis eorum septuagena quina parte et reliqua portione.*

Numerus deputatorum ad Conventum Generalem computandus est iuxta numerum sodalium vocem activam habentium die electionis deputatorum in Conventu Provinciali.

§ 2. *Vacante officio Visitoris, ille qui interim regimen Provinciae tenet ad Conventum Generalem pergit.*

Si Visitor legitime impediatur quominus ad Conventum Generalem se conferat, eius loco pergit qui eum in officio supplet. Si autem hic electus fuerit in deputatum, primus substitutus ad conventum Generalem pergit.

218. — § 1. *Ante Conventus Generalis convocationem, tempore opportuno, Superior Generalis, cum suo Consilio, auditis Visitoribus et attentis diversis regionibus et operibus, nominat Commissionem Praeparatoriam.*

§ 2. *Relicta Superiori Generali cum suo Consilio ampla facultate ordinandi, pro opportunitate, Commissionis Praeparatoriae labores, eiusdem Commissionis munera esse possunt:*

1) *quaerere a Provinciis et a singulis sodalibus quaenam problemata eorum iudicio sint urgentiora, et quamam methodo in Conventu Generali sint tractanda;*

2) *acceptis responsionibus, argumenta, pro necessitate, urgentiora ac universaliora seligere, studia parare et fontes colligere, eaque omnia, congruo tempore, ante Conventuum Domesticorum celebrationem, Visitoribus mittere;*

3) *proposita seu postulata Conventuum Provincialium et studia a Provinciis facta necnon postulata a Superiore Generali audito suo Consilio, proposita recipere;*

4) *omnia in ordinem adducere, et ex eis documentum laboris conficere, et omnia ita tempestive mittere, ut membra Conventus et substituti prae manibus ea habere possint duobus integris mensibus ante Conventus Generalis initium.*

§ 3. *Incepta celebratione Conventus, munus huius Commissionis cessat; eius tamen praeses, per se vel per alium, si opportunum visum fuerit, expositionem facit de ratione agendi Commissionis.*

219. — § 1. *Die electionis Superioris Generalis, electores Sacrum Deo offerent pro felici electione et, post brevem exhortationem, hora statuta, sessionem sub Praeside incipient.*

§ 2. *In schedulis praeparatis, electores inscribent nomen illius quem elegerint in Superiorem Generalem.*